
平成２６年８月２５日 

お客様各位 

Asian Express Service 株式会社 

羽田本社 

東京都大田区羽田空港 2-6-3 

第一国際貨物ビル 305Ｂ-2 

輸入貨物検査料金改定についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、輸入通関に際し検査指定を受けたお荷物は、税関に持込んで検査を受けている事はご承

知と存じますが、その上屋作業の料金は度重なる値上げがございました。 

その都度、弊社におきましても企業努力により料金を頂かないよう勤めてまいりましたが、弊社単

独の努力では抗し難い状況となってきております。 

 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り大型のお荷物の検査料金を改定さ

せていただくことになりました。 

今後とも通関サービスの向上に努力する所存でございます。何卒諸事情をご賢察の上、ご理解と

お力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象貨物 

大型税関検査貨物 

・ １個 40Ｋｇを超えるもの 

・ 木箱 

・ 合計で２００Ｋｇを超えるもの 

・ その他、フォークリフトでの取扱いが必要なもの 

２． 価格 

１パレットあたり２、０００円 

３． 実施時期 

平成２６年９月１日 検査実施分より 

 

※ご不明な点は輸入カスタマーサービス（0479-78-8970）までお問い合わせ下さい 


